CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics Пастаўшчык Everlight Electronics Дыстрыб'ютар
Everlight Electronics
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР CLS15-22C/L213B/TR8
ВЫТВОРЦА Everlight Electronics
АПІСАННЕ COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 462434 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
ДАЎЖЫНЯ ХВАЛІ 470nm
НАПРУЖАННЕ ХАРЧАВАННЯ - DC REVERSE (VR) (МАКС) 35V
КУТ АГЛЯДУ -
СПЕКТРАЛЬНЫ ДЫЯПАЗОН -
СЕРЫЯ -
АДЧУВАЛЬНАСЦЬ @ НМ -
ЧАС ВОДГУКУ -
ЎПАКОЎКА Tape & Reel (TR)
УПАКОЎКА / -
ІНШЫЯ НАЗВЫ 3315220450
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Surface Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 4 (72 Hours)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ДЫЁД ТЫПУ -
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ Photodiode 470nm
ТОК - DARK (TYP) 2nA
КОЛЕР - ENHANCED Blue
АКТЫЎНАЯ ВОБЛАСЦЬ 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Частка нумар: CLS15-22C/L213B/TR8
Вытворца / Вытворца: Everlight Electronics
Апісанне Прадукта COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 462434 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
CLS4D09NP-220NC
вытворцы:  Sumida Corporation
апісанне:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
у запасе:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
вытворцы:  Everlight Electronics
апісанне:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
у запасе:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
вытворцы:  Sumida Corporation
апісанне:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
у запасе:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
вытворцы:  Sumida Corporation
апісанне:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
у запасе:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
вытворцы:  Sumida Corporation
апісанне:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
у запасе:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
вытворцы:  Sumida Corporation
апісанне:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
у запасе:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
вытворцы:  Sumida Corporation
апісанне:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
у запасе:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
вытворцы:  Everlight Electronics
апісанне:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
у запасе:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
вытворцы:  Sumida Corporation
апісанне:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
у запасе:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
вытворцы:  Sumida Corporation
апісанне:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
у запасе:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
вытворцы:  Sumida Corporation
апісанне:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
у запасе:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
вытворцы:  Sumida Corporation
апісанне:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
у запасе:  70193 pcs
RFQ